Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
o onpdepeHumnanbHOro Toka 2
25A 30mA A12 GENERICA
MAD15-2-025-C-030

MAD15-2-025-C-030

BbicTpogencTBytoLMe 3aLlUNTHbIE BbiKOYaTeNn obecneymBatoT:- B UICMOJIHEHNAX C YyCTaBKon cpabaTbiBaHnsA 30 MA -
3aMTY N0AEN OT NOPaKEHUS INEKTPUYECKUM TOKOM MpU NPSMOM HernpegHaMepeHHOM NPUKOCHOBEHUN K TOKOBEAYLLUM
4acTaM 3/1eKTpPoobopyA0BaHNSA.~ 3aLLUUTY OT NEPErpy3KM 1 KOPOTKOro 3aMblKaHUS.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM

Konvn4ecTBO 3alMLLLEeHHbIX MOJIHOCOB

HoMunHanbHas oTKYaLWas crnocobHOCTb B cooTBeTCTBMU C EN

60898 ,KA

HoMunHanbHas oTkYatowas crnocobHocTb no IEC 60947-2 kKA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLiee KOMYeCTBO MOJIOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPasSIbHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHMA

YacToTa (I'u)

LLInpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN
LunpuHa,m

CteneHb 3awunThbl IP

BbikflovaTeslb aBTOMaTUYeCKUi
onddepeHumanbHOro Toka

0.091
75

2

4.5

4.5

230

25

2
MepeMeHHbIN TOK (AC)
Ha
GENERICA
C

50y

3.4

0.071

P20



sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

FapaHTUNHBLIA CPOK 5 net



	Выключатель автоматический дифференциального тока 2п 25А 30мА АД12 GENERICA MAD15-2-025-C-030
	MAD15-2-025-C-030
	Описание
	Общие



