



Выключатель автоматический дифференциального тока 2п 25А 30мА АД12 GENERICA MAD15-2-025-C-030

MAD15-2-025-C-030

Описание

Быстродействующие защитные выключатели обеспечивают:- в исполнениях с уставкой срабатывания 30 мА – защиту людей от поражения электрическим током при прямом непреднамеренном прикосновении к токоведущим частям электрооборудования.– защиту от перегрузки и короткого замыкания.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.091
Глубина монтажа, установки ,мм	75
Количество защищенных полюсов	2
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	4.5
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	4.5
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальный ток, А.	25
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (AC)
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	GENERICA
Характеристика срабатывания	C
Частота (Гц)	50 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	3.4
Ширина,м	0.071
Степень защиты IP	IP20



ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Гарантийный срок

5 лет